
(kaditi vestnik
občin Ormož In Ptuj

Leto: XXIV Ptuj, 23. julija 1987 Številka: V

VSEBINA:
SKUPŠČINA OBČINE PTUJ
102. Sklep o imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti v svet Sred­

nješolskega centra Dušana Kvedra Ptuj TOZD Srednja kovinarska, 
metalurška in kmetijska šola Veljka Vlahoviča

103. Sklep o podelitvi priznanj občine Ptuj v letu 1987

105. Odlok o zazidalnem načrtu Lenta I. v Ormožu
106. Odlok o ureditvenem načrtu dela območja Hardek za Slovin KK Jeru 

zalem Ormož

SKUPŠČINA OBČINE ORMOŽ
104. Odlok o spremembi odloka o proračunu občine Ormož za leto 1987

KRAJEVNE SKUPNOSTI
107. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo posebnega samoprispevka ni 

območju Krajevne skupnosti Destrnik — del območja

102.
Na podlagi 164. člena Statuta občine Ptuj 

(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 
in 2/82) in 62. člena Poslovnika Skupščine ob­
čine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
10/76) je Skupščina občine Ptuj na seji Zbora 
združenega dela in Zbora krajevnih skupnosti 
ter Družbenopolitičnega zbora, dne 8. julija 
1987 sprejela

SKLEP
o imenovanju delegata družbenopolitične skup­
nosti v svet Srednješolskega centra Dušana Kve­
dra Ptuj TOZD Srednja kovinarska, metalurška 

in kmetijska šola Veljka Vlahoviča
1.

Stanko ZOREC, rojen I 1/10-1943 v Lovre- 
čanu, stanujoč v Budini, Ob Rogoznici 11,

se imenuje
za delegata družbenopolitične skupnosti v 

svet Srednješolskega centra Dušana Kvedra 
Ptuj TOZD Srednja kovinarska, metalurška in 
kmetijska šola Veljka Vlahoviča.

2.

Mandatna doba imenovanega delegata druž­
benopolitične skupnosti v svetu šole traja dve 
leti. ^

Naloge delegata družbenopolitične skupno­
sti v svetu šole določa Statut SŠC Dušana Kve­
dra Ptuj TOZD Srednja kovinarska, metalur­
ška in kmetijska šola Veljka Vlahoviča.

4.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 020-6/85-1 
Datum: 8/7-1987

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC I. r.

103.
SKUPŠČINA OBČINE PTUJ

Na podlagi 8. člena statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 
in 2/82) in 1. člena odloka o priznanjih občine 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
6/76, 12/79, 9/82 in 9/85) je Skupščina občine 
Ptuj na seji zbora združenega dela, zbora kra­
jevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora 
dne 8. julija 1987 sprejela

SKLEP
O PODELITVI PRIZNANJ OBČINE PTUJ V 

LETU 1987
1.

Skupščina občine Ptuj imenuje 
JANEZA ZEMLJARIČA 
za častnega občana občine Ptuj 
za izjemne prispevke k razvoju slovenske in ju­
goslovanske socialistične družbe in za razvoj 
občine Ptuj.

Zlato plaketo občine Ptuj prejme 
FRANC TETIČKOVIČ 
Za velik prispevek k razvoju občine Ptuj in 
uveljavljanju delegatskega sistema.

3.
Plaketo občine Ptuj prejmejo:
1. Industrijski kombinat Planika Kranj

za velik prispevek pri širjenju proizvodnje 
in odpiranju novih delovnih mest v TOZD 
Tovarna obutve Majšperk na območju Ha­
loz, kar omogoča hitrejši razvoj Haloz.

2. Delovna organizacija Konus Slovenske Ko­
njice
za zasluge pri ohranjanju, širitvi proizvod­
nje in odpiranju novih delovnih mest v 
TOZD Tovarna obutve Majšperk, kar omo­
goča hitrejši razvoj Haloz.

3. ALBIN LUGARIČ
za izjemne umetniške dosežke v slikarstvu 
in uspehe pri likovni vzgoji mlade generaci­
je.

4. Martin ŽURAN
za izjemne uspehe, ki jih je dosegel pri po­
sodobitvi kmetijske proizvodnje in pri druž­
benopolitičnem delu.

4.
Družbeno priznanje v obliki listine prejmejo:
L MI P Ptuj, TOZD Maloprodaja, Poslovna 

enota Blagovnica Ptuj za izboljšanje preskr­
be v mestu Ptuju.

2. ALEKSANDER SIPOŠ
za izredne uspehe, dosežene na področju in­
ventivne dejavnosti.

5.
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku občin 
Ormož.in Ptuj.

Številka: 17-1/87-1 
Datum: 8/7-1987

Predsednik
Skupščine občine Ptuj:
Gorazd ŽMAVC, s. r.

104.
Po 23. členu zakona o financiranju splošnih 

družbenih potreb v družbenopolitičnih skup­
nostih v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 
39-461/74) in 8. alinei a) točke 100. člena statu­
ta občine Ormož (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj, št. 25/1985) je Skupščina občine Or­
mož na sejah zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti, dne 14. julija 1987 spreje­
la

ODLOK
o spremembi odloka o proračunu občine Ormož 

za leto 1987

L člen
Spremeni se L člen odloka o proračunu ob­

čine Ormož za leto 1987 (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 8/87) tako, da se glasi: »Pro­
račun občine Ormož (v nadaljevanju besedila: 
občinski proračun) za leto 1987 obsega:
1. prihodke v znesku 959.882.376 din
2. razporejene prihodke

v znesku 956.688.000 din
3. nerazporejene prihodke 

(tekoča proračunska
rezerva)v znesku 3.194.376 din.«

2. člen
Pregled sprememb proračunskih prihodkov 

in njihova razporeditev je prikazana v bilanci 
prihodkov in splošni razporeditvi prihodkov 
proračuna občine za leto 1987.

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po ob­

javi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj, 
uporablja pa se od L januarja 1987.

Številka: 400-3/1987 
Ormož, dne 14. julija 1987

PREDSEDNIK
SKUPŠČINE OBČINE ORMOŽ 

Milan RITONJA 1. r.

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV PRORAČUNA OBČINE ORMOŽ ZA LETO 1987

PRIHODKI ODHODKI

1. Prenesena sredstva 6.169376 1. Dejavnost organov DPS 706.260.980
2. Prihodki od davkov 2. Sredstva za LO in DS 27310.000

od osebnih dohodkov 332.100.000 3. Sredstva za DPO 58.657.000
3. Prihodki od prometnih 4. Sredstva za odplač.

davkov 496.190.000 kreditov 1.982.020
4. Prihodki od davka od pre- 5. Sredstva za soc. skrbstvo 54.758.000

moženja in premož. pravic 6. Sred. za zdravstveno varstvo 1.925.000
ter prih. od drugih davkov 19.905.000 7. Sred. za komunal, dejavnost 7.300.000

5. Prihodki od taks 81.398.000 8. Sredstva za kraj. skup. 28392.000
6. Prihodki po pos. predpisih, 9. Intervencije v „ospodar. 61.301.000

prihodki od organov DPS in 10. Proračunska rezerva 3.194.376
drugi prihodki 24.120.000 11. Rezervni sklad &.802.000

SKUPAJ PRIHODKI 959.882.376 SKUPAJ ODHODKI 959.882376



STRAN 66 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ ŠT. 17

105. I. Uvodne določbe VIII. Zaščita okolja pred hrupom in emisijami

Po 2. odst. 39. člena zakona o urejanju nase­
lij in drugih posegov v prostor (Uradni list 
SRS, št. 18/84 in 37/85) in točki b) 100. člena 
statuta občine Ormož (Uradni vestnik občin 
Ormčž in Ptuj, št. 25/85) je Skupščina občine 
Ormož na sejah zbora združenega dela in zbo­
ra krajevnih skupnosti, dne 14. 7. 1987 sprejela

ODLOK
o zazidalnem načrtu Lenta I. v Ormožu

1. člen
Sprejme'se zazidalni načrt za območje stano- 

vanjsko-urbane cone Lenta I. v Ormožu, ki ga 
je izdelal Zavod za urbanizem Maribor, pod št. 
1705/86.

2. člen
Zazidalni načrt vsebuje:
A. Tehnično poročilo z oceno stroškov ter 

soglasia pristojnih organov in organizacij:

B. Grafične priloge
1. Izsek iz dolgoročnega družbenega plana 

— Zasnova namenske izrabe površin M 1 : 25.000
2. Izsek iz dolgoročnega družbenega plana 

— Načini urejanja M 1 : 25.000
3. Obstoječe stanje z območja obdelave M 1 : 1000
4. Zazidalna situacija M 1 : 1000
5. Funkcionalno-oblikovalski 

in urbanistični pogoji M 1 : 1000
6. Situacija prometnega režima M 1 : 1000
7. Situacija komunalnih naprav M 1 : 1000
8. Zasnova ureditve zelenih površin M 1 : 1000
9. Geodetska zazidalna situacija • Ml: 1000

10. Načrt izkoličenja objektov M 1 : 1000
11. Načrt gradbenih parcel M 1 : 1000

II. Meje območja

3. člen
Zazidalni načrt obravnava območje stano­

vanjske cone Lenta I. med Novakovo cesto na 
jugu, gozdom na severu in potokom Lešnice na 
vzhodu.

Velikost območja znaša 5.1 ha.
Območje obsega naslednje parcelne številke 

k.o. Hardek: 396, 397, 398, 399, del 402, del 
385, del 401, del 400 k.o.

Ormož:
882/2, 883/1, 883/2, 884/1, 884/2, del 1329, 

del 1328/1, 834, 835, 833/1, 833/2, 832/1, 
832/2, del 836/1, del 836/5, del 836/2, 837/3, 
837, 881, 882/1, 836/4.

III. Funkcionalne rešitve in namembnost ob­
močja

4. člen
Obravnavano območje je del stanovanjsko- 

urbane cone. Zazidalni načrt predvideva iz­
gradnjo 52 stanovanjskih objektov, od tega so 
predvideni 4 dvojčki, ostalo so individualni 
stanovanjski objekti. Na območju je predviden 
tudi gostinski objekt.

5. člen
Zasnova ureditve zelenih površin je prikaza­

na v grafični prilogi.

7. člen
Situacije cest, dostopov in dovozov so prika­

zane v grafičnem delu zazidalnega načrta.

8. člen
Komunalna oprema (kanalizacija, vodovod, 

PTT, elektrika) je prikazana v grafičnem delu 
zazidalnega načrta.

Pri tem je potrebno upoštevati, da morata bi­
ti vodovod in kanalizacija v minimalnem hori­
zontalnem odmiku 3.00 m in vertikalnem od­
miku ob križanju 0,50 m.

Če teh odmikov ni možno doseči, je potreb­
no izvesti dodatno medsebojno zaščito (nepro­
pustni glinasti naboj, vodotesna kanalizacija), 
pri čemer mora biti vodovod vedno nad kanali­
zacijo.

VI. Začasna namembnost zemljišč

9. člen
Do izgradnje se zemljišča uporabljajo v se­

danje namene.
VII. Rušitve

10. člen
Na območju ni obstoječih objektov, ki bi jih 

bilo treba rušiti.

11. člen
Vsi viri onesnaževanja morajo biti zgrajeni 

tako, da ne izpuščajo v zrak večjih koncentra­
cij škodljivih snovi, kot je to dovoljeno s pred­
pisi.

IX. Končne določbe

12. člen
Zazidalni načrt je stalno na vpogled delov­

nim ljudem in občanom, organizacijam združe­
nega dela in skupnostim pri Komiteju za druž­
beno planiranje, razvoj in gospodarske zadeve 
občine Ormož.

13. člen
Nadzor nad izvajanjem tega odloka opravlja 

Uprava za inšpekcije občin Ormož in Ptuj.

14. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 351-11/86
Ormož, dne 14. 7. 1987

PREDSEDNIK
SKUPŠČINE OBČINE ORMOŽ 

Milan Ritonja 1. r.

106.
Po 2. odst. 39. člena zakona o urejanju nase­

lij in drugih posegov v prostor (Uradni list 
SRS, št. 18/84 in 37/85) in točki b) 100. člena 
statuta občine Ormož (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 25/85) je Skupščina občine 
Ormož na sejah zbora združenega dela in zbo­
ra krajevnih skupnosti, dne 14. 7. 1987 sprejela

ODLOK
o ureditvenem načrtu dela območja Hardek za 

Slovin KK Jeruzalem Ormož

I. Uvodne določbe

1. člen
Sprejme se ureditveni načrt dela območja 

Hardek za Slovin KK Jeruzalem Ormož, ki ga 
je izdelal Zavod za urbanizem Maribor, pod št. 
1765/86.

2. člen

Ureditveni načrt vsebuje:
A. Tehnično poročilo z oceno stroškov ter 

soglasja pristojnih organov in organizacij:

B. Grafične priloge
1. izsek iz dolgoročnega družbenega plana — zasnova 

namenske izrabe površin
2. izsek iz dolgoročnega družbenega 

plana — načini urejanja
3. zazidalna situacija
4. Funkcionalno oblikovalski pogoji
5. prometna karta s količbenimi, 

ureditvenimi in višinskimi podatki
6. Zasnova ureditve zelenih 

površin
7. komunalna karta
8. parcelacijski načrt
9. količbeni načrt

II. Meje območja

IV. Funkcionalne in oblikovalske rešitve

6. člen
Pogoji za urbanistično oblikovanje območja 

in arhitektonsko oblikovanje objektov:
— situacije objektov so določene v grafi­

čnem delu zazidalnega načrta,
— tlorisne dimenzije objektov, površine 

funkcionalnih zemljišč posameznih objektov in 
razdalje med objekti so določene s tehničnimi 
elementi za zakoličenje objektov in gradbenih 
parcel,

— smeri in dimenzije dovozov in parkirišča 
so določene v karti prometne ureditve,

— streha: dvokapna z naklonom 40° in ope­
čno strešno kritino,

— etažnost: P + M,
— fasada: ometana, svetlih barv, enotna,
— proste površine se zazelenijo.

V. Rešitve prometnega, energetskega, vodo­
vodnega in kanalizacijskega sistema

3. člen
Ureditveni načrt obravnava območje dela 

Hardeka. Območje se nahaja zahodno od 
Kmetijskega kombinata, zajema obstoječo ce­
sto in nepozidane površine zahodno od nje.

M 1 : 25000

M 1 : 25000 
M 1 : 1000 
M I : 1000

M 1 : 1000

M 1 : 1000 
M 1 : 1000 
M 1 : 1000 
M 1 : 1000

Velikost območja znaša 1.35 ha.
Območje obsega naslednje parcele k.o. Or­

mož: del 164/1, del 164/8, del 164/7, del 1310, 
del 162, del 266, del 267, del 265, del 158, del 
157, del 159, del 160, del 156.



ŠT. 17 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 67

III. Funkcionalne rešitve in namembnost ob­
močja

4. člen
Obravnavano območje je namenjeno širje­

nju Slovina K K Jeruzalem Ormož — izgradnji 
delavnic, skladiščnih prostorov, pisarn, ener­
getskega objekta, manipulativnih in parkirnih 
površin in nove ceste na zahodu območja.

Ureditveni načrt ureja oziroma dopolnjuje 
obstoječe dejavnosti na tem območju, ki v se­
danjih pogojih ne morejo delovati v skladu s 
sanitarno-tehničnimi normativi.

5. člen
Zasnova ureditve zelenih površin je prikaza­

na v grafični prilogi.

IV. Funkcionalne in oblikovalske rešitve ob­
jektov in naprav

6. člen
Pogoji za urbanistično oblikovanje območja 

in arhitektonsko oblikovanje objektov in na­
prav so naslednji:

— situacije objektov so določene v grafi­
čnem delu ureditvenega načrta,

—. tlorisne dimenzije objektov, površine 
funkcionalnih zemljišč posameznih objektov in 
razdalje med objekti so določene s tehničnimi 
elementi za zakoličenje objektov in gradbenih 
parcel,

— smeri in dimenzije glavnih dostopov in 
dovozov so določene v karti prometne uredi­
tve,

— proste površine se zazelenijo in zasadijo z 
večletno drevnino.

V. Rešitve prometnega, energetskega, vodo­
vodnega in kanalizacijskega omrežja.

7. člen
Situacija cest, dovozov in dostopov je prika­

zana v grafičnem delu ureditvenega načrta.

3. člen
Komunalna oprema (kanalizacija, vodovod, 

PTT, elektrika) je prikazana v grafičnem delu 
ureditvenega načrta.

Pri tem je potrebno upoštevati, da morata bi­
ti vodovod in kanalizacija v minimalnem hori­
zontalnem odmiku 3.00 m in vertikalnem od­
miku ob križanju 0,50 m.

Če teh odmikov ni možno doseči, je potreb­
no izvesti dodatno medsebojno zaščito (nepro­
pustni glinasti naboj, vodotesna kanalizacija), 
pri čemer mora biti vodovod vedno nad kanali­
zacijo.

14. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj. 
Številka: 351-5/87 
Ormož, dne 14. 7. 1987

PREDSEDNIK
SKUPŠČINE OBČINE ORMOŽ 

Milan Ritonja I. r.

107
krajevna skupnost Destrnik
Skupščina KS 
Štev.: 2/87 
Datum: 13. 7. 1987

Na podlagi 8. člena Zakona o referendumu 
(Uradni list SRS, št. 23/77), prvega odstavka 3.

člena Zakona o samoprispevku (Uradni list 
SRS, št. 35/85) in 32. člena statuta krajevne 
skupnosti Destrnik je skupščina KS na svoji 
seji, dne 13. 7. 1987 sprejela

SKLEP
O RAZPISU REFERENDUMA ZA UVEDBO 
POSEBNEGA SAMOPRISPEVKA NA OB­
MOČJU KS DESTRNIK - DEL OBMOČJA

1. člen
Za območje krajevne skopnosti Destrnik in 

sicer vas Zasadi v celoti, vas Svetinci hišna šte­
vilka 41, vas Ločki vrh od hišne številke I do 
34, vas Vintarovci od hišne številke 30 do 47 in 
vas Destrnik od hišne številke I do 7 in za vse 
nove hiše na teh območjih, se razpiše referen­
dum o uvedbi posebnega samoprispevka v de­
narju za sofinanciranje modernizacije ceste 
DESTRNIK —ZASADI.

S posebnim samoprispevkom bo predvido­
ma zbranih skupaj 10.800.000. din, preostala 
sredstva za izvršitev programa se zagotavljajo 
iz drugih virov.

2. člen
Posebni samoprispevek se uvede za čas od 1. 

septembra 1987 do 30. marca 1988.

3. člen
Samoprispevek v denarju znaša:
— vsak zaposleni delavec prispeva 120.000 

din,
— vsak lastnik zemljišča plača celoletni ka- 

tastrski dohodek negozdnih zamljišč predpisa- 
ni za leto 1987,

— vsak lastnik avtomobila plača 50.000. din 
za vsak avtomobil,

— vsak upokojenec prispeva 50.000 din,
— vsak lastnik traktorja plača 50.000 din za 

vsak traktor.
Zavezanci, ki imajo prispevke iz več alinej 

tega člena plačujejo prispevek za vsak vir pose­
bej.

Samoprispevek se ne plačuje v primerih, ki 
jih določa 12. člen zakona o samoprispevku 
(Uradni list SRS, št. 35/85).

4. člen
Samoprispevek se plača v štirih obrokih in 

sicer:
— 1. obrok do 15. 9. 1987
— 2. obrok do 15. 11. 1987
— 3. obrok do 15. I. 1988 in
— 4. obrok do 15. 3. 1988.
Položnice za plačilo obveznosti pošlje KS 

Destrnik.
Zavezanci kateri nimajo svojih izvozov na 

modernizirano cesto plačajo 66% predpisanih 
obveznosti. Zavezanci, ki pa imajo svoje izvoze 
na modernizirano cesto plačajo 100% predpi­
sane obveznosti po tem sklepu.

5. člen
Zavezanci za samoprispevek so občani, ki 

imajo stalno prebivališče na območju KS De­
strnik za katerega se razpisuje samoprispevek.

6. člen
Pravico do glasovanja na referendumu ima­

jo vsi občani, ki so vpisani v splošni volilni 
imenik KS Destrnik, za območje razpisa refe­
renduma po 1. členu tega sklepa in zaposleni,

ki še nimajo volilne pravice in še niso vpisani v 
splošni volilni imenik, živijo pa na območju za 
katerega se razpisuje referendum.

7. člen
Referendum bo v nedeljo, dne 9. 8. 1987 od 

6. do 18. ure.
Glasovalno mesto bo v prostorih KS Destr­

nik.
Na referendumu glasujejo volilci neposred­

no in tajno z glasovnico.
Na glasovnici je naslednje besedilo:
KRAJEVNA SKUPNOST DESTRNIK
Glasovnica za referendum, dne 9. 8. 1987

GLASUJEM
»ZA« »PROTI«

uvedbo posebnega samoprispevka v denarju za 
sofinanciranje modernizacije ceste Destrnik- 
Zasadi.

Vse glasovnice so overjene z žigom KS De­
strnik.

NAVODILO: Volilec izpolni glasovnico ta­
ko, da obkroži besedo »ZA«. Če se strinja z 
uvedbo zamoprispevka, oz. besedo »PROTI«, 
če se ne strinja z uvedbo posebnega samopri­
spevka. '

8. člen
Za postopek o glasovanju pri izvedbi refe­

renduma se smiselno uporabljajo določila Za­
kona o volitvah delegacij in delegiranju dele­
gatov v skupščine DPS.

Postopek vodi in izid glasovanja ugotovi vo­
lilna komisija KS Destrnik. Sklep o uvedbi sa­
moprispevka sprejme na podlagi poročila vo­
lilne komisije KS o uspešnem izidu referendu­
ma skupščina KS.

9. člen
Za zbiranje sredstev posebnega samopri­

spevka je odgovoren svet KS in odgovarja, da 
se zbrana sredstva uporabljajo za namen, kate­
rega določa ta sklep.

Izterjavo zapadlih obveznosti po tem sklepu 
upravlja uprava za družbene prihodke občine 
Ptuj.

10. člen
Nadzor o pravilnosti izvajanja tega sklepa 

vrši odbor samoupravne družbene kontrole, ki 
o ugotovitvah vsaj dvakrat v času trajanja sa­
moprispevka poroča na zboru občanov in 
skupščini KS.

11. člen
Denar se nakazuje na posebni žiroračun pri 

SDK Ptuj št. 52400-842-041-8035.
Sredstva za izvedbo samoprispevka se zago­

tovijo iz KS s postavke rednega krajevnega sa­
moprispevka.

Ko stopi v veljavo sklep o uvedbi posebnega 
samoprispevka prenehajo veljati vse sklenjene 
pogodbe o sofinanciranju predmetne ceste, ki 
so jih zavezanci sklenili z območja za katerega 
veljajo obveznosti po tem sklepu.

Vplačana sredstva se jim obračunajo kot do­
bropis in se obračunajo pri zadnjem obroku.

12. člen
Ta sklep prične veljati dan po objavi v Ted­

niku.
Predsednik skupščine KS:

Janez IRGL 1. r.

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma en­
krat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prej­
mejo brezplačno, naročniki posameznih številk pa le sku­
paj s Tednikom, Izdajatelj Radio-Tednlk Ptuj, Vošnjakova

5. Urejuje uradnički odbor — odgovorni uradnik FRANC 
POTOČNIK. Sedež uredništva Ptuj, Srbski trg 1/1. Tiska 
časopisno grafično podjetje Večer, Tržaška 14, Maribor.


